



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 216/231/2022

Puławy, 03.08.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 35/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą płynów infuzyjnych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 07.07.2022 roku pod nr 2022/S 126-357804.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
 - a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia;
 - b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru;
 - c)) za rozwiązanie Umowy/odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej Umowy.

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

pakiet 22: W związku z oczekiwaniem Zamawiającego do pakietu 22 „użyczenia przez Wykonawcę na czas trwania umowy pompy do żywienia dojelitowego.”

Czy Zamawiający ma na myśli pompy Infinity w ilości 12 szt. na okres trwania umowy kompatybilne z zestawami wymienionymi w pozycji 3 i 4 pakiet 22 będących na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

pakiet 22 poz. 1: W związku z oczekiwaniem Zamawiającego zgłębnika do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego czy Zamawiający wymaga aby zgłębnik zawierał oznakowaną centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, oraz 3 cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 4:

Pakiet 20, poz. 11: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska jest: „Dostępne w 9 smakach” powinno być: „Dostępne w 8 smakach”? Pozostałe parametry zgodnie SWZ.

Odpowiedź:

Tak, zaszła omyłka pisarska. Zapis brzmi „Dostępne w 8 smakach”.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczać ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż zamieszczona w SWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 6:

Pakiet 1: Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 1-10 wymaga aby opakowania posiadały etykiety z kolorowym nadrukiem umożliwiające szybką identyfikację produktu czyli zaoferowanie opakowań płynów infuzyjnych z etykietami na opakowaniu bezpośrednim, w których każdy rodzaj płynu jest zdefiniowany innym kolorem na etykiecie, np.: 0,9% NaCl – kolor żółty, glukoza 5% – kolor zielony, glukoza – 10% kolor różowy, płyn Ringera – kolor pomarańczowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7:

Pakiet 1: Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 1-10 wymaga zaoferowania płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej – co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu , które dodatkowo są jałowe co jest potwierdzone zapisem w Chpl ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8:

Pakiet 2: Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 1-7 wymaga aby opakowania posiadały etykiety z kolorowym nadrukiem umożliwiające szybką identyfikację produktu czyli zaoferowanie opakowań płynów infuzyjnych z etykietami na opakowaniu bezpośrednim, w których każdy rodzaj płynu jest zdefiniowany innym kolorem na etykiecie, np.: 0,9% NaCl – kolor żółty, glukoza 5% – kolor zielony, glukoza – 10% kolor różowy, płyn Ringera – kolor pomarańczowy, płyn wieloelektrolitowy kolor fioletowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9:

Pakiet 2: Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 1-7 wymaga zaoferowania płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej – co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu , które dodatkowo są jałowe co jest potwierdzone zapisem w Chpl ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10:

Pakiet 15: Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz 8 dopuści do wyceny worków dwukomorowy do wklucia centralnego Aminomix 1 Novum 1000 ml pakowany 6 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza worki do podania obwodowego i centralnego o osmolarności do 900 mOsm/l.

Pytanie nr 11:

Pakiet 15: Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz 9 dopuści do wyceny worków dwukomorowy do wklucia centralnego Aminomix 1 Novum 1500 ml pakowany po 4 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza worki do podania obwodowego i centralnego o osmolarności do 900 mOsm/l.

Pytanie nr 12:

Pakiet 15: Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz 1-7 wymaga aby worki trzykomorowe zawierały 4 składnikową mieszaninę emulsji tłuszczowych w tym kwasy omega czyli olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13:

Pakiet 23: Czy Zamawiający w Pakiecie 23 poz 3 dopuści wycenę produktu SmofKabiven extra Nitrogen 1518ml pakowany po 4 szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań z zaokrągleniem w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Pakiet 11: Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz 1-2 wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek, zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15:

Pakiet 12: Czy Zamawiający w pakiecie 12 wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek, zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16:

Pakiet 19: Czy Zamawiający w pakiecie 19 wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek, zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17:

Pytanie do umowy § 5 par 1 pkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18:

Z uwagi na bezpieczeństwo stosowania, przechowywania oraz eliminacji ryzyka zanieczyszczenia aluminium (glinu) wynikające z zastosowania butelek wykonanych ze szkła, które to zanieczyszczenie skutkujące uszkodzeniem układu nerwowego a często kości, szczególnie u wcześniaków i noworodków, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 7, pediatrycznego preparatu aminokwasów a 100ml do infuzji, konfekcjonowany w workach bez PVC, lateksu i aluminium?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19:

Z uwagi, na aktualne publikowane badania, które potwierdzają, że w diecie cynk jest ważny kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran, proszę o doprecyzowanie czy oferowane w zadaniu 15, worki do żywienia pozajelitowego, powinny zawierać przynajmniej 0,02 -0,08 mmo/l cynku?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 20:

Z uwagi na wytyczne i zalecenia ESPN oraz Polskiego Towarzystwa Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego i Metabolizmu, który zaleca przy podarży żywienia, aby jednym z branych pod uwagę parametrów dla żywienia pozajelitowego była zawartość białka (aminokwasów) w mieszaninie żywieniowej, proszę o doprecyzowanie i potwierdzenie, że wyspecyfikowane preparaty w zadaniu nr 15, pozycja nr 2, 3, 7, powinny zawierać w 100ml mieszaniny żywieniowej (po aktywacji worka do żywienia pozajelitowego),co najmniej 5,6 g białka (aminokwasów)?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie z zadania 2 pozycji 4 do zadania 24?.

Odpowiedź:

Odpowiedź w modyfikacji z dnia 02.08.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Procedur Medycznych


dr n. med. Artur Bołys


Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dzieglewska

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dzieglewska	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	mdzieglewska@szpitalpulawy.pl	